Meidenbauer
Regiobus GmbH

| 44() Hartenstein - Artelshofen - Hohenstadt - Hersbruck

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Niirnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus @ meidenbauer.eu

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL EeoEEEHoHF B o e B &FE & EEEEESE

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu VO1 Vi4 RBu RBu RBu V14 Vot RBu V01 Vi4 Vi4 V01 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu RBu RBu  RBu

Hartenstein 05.32 06.28 06.53 07.28 08.28 09.28 10.21 11.28 12.28 12.28 13.28 14.21 14.28 15.28 15.47 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.55

Abzw. Grlnreuth
Abzw. Kleinmeinfeld

05.32 06.28 06.55 07.28 08.28 09.28 10.23 11.28 12.28 12.30 13.28 14.23 14.28 15.28 15.49 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.55
05.32 06.28 06.56 07.28 08.28 09.28 10.24 11.28 12.28 12.31 13.28 14.24 14.28 15.28 15.50 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.55

Abzw. GroBmeinfeld
Artelshofen Angerweg

- Zum Pechwirt

Vorra a. d. Pegnitz Rathaus

05.32 06.28 06.57 07.28 08.28 09.28 10.25 11.28 12.28 12.32 13.28 14.25 14.28 15.28 15.51 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.55
05.37 06.33 07.02 07.33 08.33 09.33 10.30 11.33 12.33 12.37 13.33 14.30 14.33 15.33 15.56 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.00
05.37 06.33 07.03 07.33 08.33 09.33 10.31 11.33 12.33 12.38 13.33 14.31 14.33 15.33 15.57 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.00
u05.42 w06.38 %07.04 «07.38 #08.38 09.38 w10.32 u11.38 u12.38 a12.39 13.38 w14.32 u14.38 u15.38 a15.58 #16.38 w17.38 w18.38 «19.38 «20.38 «21.38 23.05

Dusselbach
Alfalter
Eschenbach (Pomm.) Mitte

05.44 06.40 07.07 07.40 08.40 09.40 10.35 11.40 12.40 12.42 13.40 14.35 14.40 15.40 16.01 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.07
05.44 06.40 07,09 07,40 08.40 09.40 10.37 11.40 12,40 12,44 13.40 14.37 14,40 15.40 16,03 16,40 17.40 18,40 19.40 20.40 21.40 23.07
06.42 08.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 20.42 21.42 23.09

Hohenstadt (Pom.) Buchacker
- Dorfplatz
- PEZ

105.49 206.45 %07.13 «07.45 u08.45 £09.45 w10.41 a11.45 w1245 a12.48 u13.45 u14.41 a14.45 u15.45 a16.07 w16.45 a17.45 u18.45 u19.45 u20.45 u21.45 u23.12
205.49 «06.45 *07,15 «07.45 u08.45 w09.45 u10.43 u11.45 w1245 u12.50 u13.45 u14.43 a14.45 u15.45 a16.09 u16.45 a17.45 u18.45 u19.45 u20.45 u21.45 u23.12
05.49 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.52 13.45 14.45 14.45 15.45 16.11 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.12

Hersbruck Finanzamt/Therme
- Katholische Kirche

%05.54 «06.50 *07.18 #07.50 #08.50 #09.50 w10.48 u11.50 w12.50 u12.55 w13.50 w14.48 u14.50 #15.50 u16.14 w16.50 u17.50 w18.50 u19.50 u20.50 u21.50 w23.17
105.54 206,50 *07.19 «07.50 #08.50 #09.50 w10.49 11,50 w12.50 #12.56 u13.50 #14.49 a14.50 u15.50 16,15 u16.50 17,50 u18,50 a19.50 #20.50 u21.50 w23.17

- Plarrer 12,58

- Schulzentrum *07.24

- Bahnho (i Pegn) © 07.30 13,00

- Plarrer 07.33

- Scharfes Eck 07.35

- Schulzentrum % 13.03

- Lohweg @ 05.59 06.55 07.55 208.55 u09.55 u10.51 u11.55 a12.55 a13.06 u13.55 u14.51 u14.55 a15.55 a16.17 u16.55 u17.55 u18.55 a19.55 w20.55 u21.55 u23.22
- Bahnhof (re Pegn) @ 0559 x06.55 07.3807.55 #08.55 #09.55 u10.55 u11.55 u12.55 u13.08 u13.55 a14.55 u14.55 u15.55 u16.21 u16.55 u17.55 a18.55 u19.55 u20.55 w21.55 #23.22
@® Hersbruck (re Pegn) ab 06.03 07.03 07.41 07.59 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.21 14.00 15.00 15.00 16.00 16.40 17.00 18.00 19.00 20.00 20.59 21.59
® Nimberg Hbf an 06.18 07.19 07.56 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.51 14.15 15.15 15.15 16.15 16.55 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL EE o #H & 8 F & H oo o o0 #F B
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Hartenstein 08.28 10.28 11,09 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 08.28 10.30 12.30 14.28 16.30 18.30 20.28 22.28
Abzw. Griinreuth 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 08.28 10.32 12.32 14.28 16.32 18.32 20.28 22.28
Abzw. Kleinmeinfeld 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 08.28 10.33 12.33 14.28 16.33 18.33 20.28 22.28
Abzw. GroBmeinfeld 08.28 10,28 12.28 14,28 16.28 18.28 20.28 22.28 08.28 10.34 12,34 14,28 16.34 18.34 20.28 22,28
Minzinghof 11.18

Raitenberg 11.19

Artelshofen Angerweg 08.33 10.33 11.26 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33 08.33 10.39 12.39 14.33 16.39 18.39 20.33 22.33
- Zum Pechwirt 08.33 10.33 11.27 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33 08.33 10.40 12.40 14.33 16.40 18.40 20.33 22.33
Vorra a. d. Pegnitz Rathaus 08.38 u10.38 w11.28 »12.38 «14.38 #16.38 #18.38 «20.38 =22.38 208.38 u10.41 a12.41 u14.38 u16.41 u18.41 220.38 #22.38
Disselbach 08.40 10.40 11.30 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 08.40 10.43 12.43 14.40 16.43 18.43 20.40 22.40
Alfalter 08.40 10.40 11,32 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 08.40 10.45 12,45 14.40 16.45 18.45 20.40 22.40

Eschenbach (Pomm.) Mitte 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42 08.42 14.42 20.42 22.42
Hohenstadt (Pom.) Buchacker 08.45 u10.45 u11.36 w12.45 w14.45 u16.45 u18.45 u20.45 u22.45 =08.45 w1445 220.45 w22.45
- Dorfplatz u08.45 w10.45 u11.38 w12.45 u14.45 u16.45 u18.45 u20.45 w22.45 08.45 14.45 20.45 22.45
- PEZ 08.45 10.45 11.40 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45 08.45 14.45 20.4522.45
Hersbruck Finanzamt/Therme 208.50 u10.50 w11.43 u12.50 w14.50 «16.50 u18.50 «20.50 22.50 =08.50 =14.50 220,50 #22.50
- Katholische Kirche 208.50 u10.50 u11.44 w12.50 w14.50 »16.50 »18.50 «20.50 «22.50 208.50 14,50 220.50 #22.50

- Lohweg @ 208.55 w10.55 u11.46 u12.55 u14.55 u16.55 u18.55 w20.55 »22.55 208.55 u10.54 u12.54 w14.55 u16.54 u18.54 u20.55 w22.55
- Bahnhof (re Pegn) @ %08.55 w10.55 w11.50 w12.55 w14.55 u16.55 u18.55 #20.55 w22.55 08.55 w10.55 u12.55 w14.55 16.55 u18.55 #20.55 w22.55
® Hersbruck (re Pegn) ab 09.00 11.00 12.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.59 23.09 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.59 23.09
@ Nimberg Hbf an 09.15 11.1512.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.24 09.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.24

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" oder unter Tel. 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr). Fahrten
vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
*=eine Beférderung zwischen den gekennzeichneten Haltestellen ist fiir Schiler mit entsprechendem Berechtigungsausweis zugelassen.

= = eine Beférderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugel )

Eine Bedienung zwischen den Bahnhofsorten Hersbruck, Hohenstadt und Vorra ist nicht gestattet. Bitte benutzen Sie die Regionalbahn
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.




Meidenbauer
Regiobus GmbH

| 44() Hersbruck - Hohenstadt - Artelshofen - Hartenstein

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Niirnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus @ meidenbauer.eu

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL EEE o oo H H e BE of ©¢ F 8 BB BE &

® Ndrnberg Hbf ab 05.29 06.35 07.43 08.43 08.43 09.43 10.43 11.05 11.43 12.43 12.43 13.43 14.43 14.43 15.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.37 23.11

® Hersbruck (re Pegn) an 05.44 06.49 07.57 08.57 08.57 09.57 10.57 11.20 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 14.57 15.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.52 23.26

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu Vi4 Vo1 RBu Vi4 VOI RBu Vi4 Vo1 RBu Vi4 Vo1 Vi4 VO RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu RBu RBu RBu

Hersbruck Bf (re Pegn) @ 06.00 £07.00 x08.00 =09.00 =09.00 «10.00 u11.00 *11.23 #12.00 »13.00 #13.12 a14.00 u15.00 u15.09 «16.00 *16.23 a17.00 «18.00 #19.00 «20.00 =21.00 =22.25 x23.40

- Lohweg @ %06.00 »07,00 »08,00 #09.00 x09.01 #1000 w11.01 *11.24 a12,00 13,00 %13,13 u14,00 u15.00 a15.10 a16,00 ¥16.24 17,00 u18.00 «19.00 «20,00 «21,00 u22.25 w23,40

- Schulzentrum *11.27 =15.15 %16.29

- Katholische Kirche %06.05 #07.05 w08.05 #09.05 #09.05 u10.05 w11.05 %11.31 w12.05 a13.05 *13.17 #14.05 a15.05 #15.20 a16.05 *16.34 a17.05 w18.05 a19.05 u20.05 a21.05 w22.30 u23.45
- Finanzamt/Therme %06.05 #07.05 w08.05 #09.05 #09.06 u10.05 w11.06 %11.32 w12.05 13.05 *13.18 #14.05 a15.05 u15.21 a16.05 *16.35 a17.05 u18.05 a19.05 #20.05 u21.05 w22.30 u23.45
Hohenstadt (b. Pom.) Dorfplatz~ «06.10 «07.10 «08.10 #09.10 «09.09 10.10 «11.09 *11.35 a12.10 «13.10 ¥13.21 «14.10 u15.10 a15.24 16.10 %16.38 w17.10 a18.10 «19.10 «20.10 a21.10 #22.35 a23.50

-PEZ 06.10 07.10 08.10 09.10 09.10 10.10 11.10 11.36 12.10 13.10 13,22 14.10 15.10 15,25 16.10 16.39 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.35 23.50
- Buchécker %06.10 «07.10 w08.10 w09.10 w09,13 u10.10 w11.13 %11,39 a12.10 13.10 =14.10 #15.10 16.10 17.10 w18.10 #19.10 w20.10 w21.10 w22.35 u23.50

Eschenbach (Pomm.) Mitte 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.38 23.53
Alfalter 06.1507.15 08.15 09.15 09.16 10.15 11.16 11.42 12.15 13.15 13.28 14.15 15.15 15.31 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.40 23.55
Dusselbach 06.15 07.15 08.15 09.15 09.18 10.15 11.18 11.44 12.15 13.15 13.30 14.15 15.15 15.33 16.15 16.47 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.40 23.55

Vorra a. d. Pegnitz Rathaus 206.17 #07.17 «08.17 w09.17 »09.20 w10.17 u11.20 *11.46 a12.17 a13.17 ¥13.32 a14.17 a15.17 u15.35 u16.17 *16.49 u17.17 a18.17 a19.17 u20.17 u21.17 u22.42 u23.57

Artelshofen Zum Pechwirt 06.22 07.22 08.22 09.22 09.21 10.22 11.21 11.47 12.22 13.22 13.33 14.22 15.22 15.36 16.22 16.50 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.47 00.02

Angerweg 06.22 07.22 08.22 09.22 09.22 10.22 11.22 11.48 12.22 13.22 13.34 14.22 15.22 15.37 16.22 16.51 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.47 00.02
Abzw. GroBmeinfeld 06.27 07.27 08.27 09.27 09.27 10.27 11.27 11.53 12.27 13.27 13.39 14.27 15.27 15.42 16.27 16.56 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.52 00.07
Abzw. Kleinmeinfeld 06.27 07.27 08.27 09.27 09.28 10.27 11.28 11.54 12.27 13.27 13.40 14.27 15.27 15.43 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.52 00.07

Abzw. Griinreuth 06.27 07.27 08.27 09.27 09.29 10.27 11.29 11.55 12.27 13.27 13.41 14.27 15.27 15.44 16.27 16.58 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.52 00.07

Hartenstein 06.27 07.27 08.27 09.27 09.31 10.27 11.31 11.57 12.27 13.27 13.43 14.27 15.27 15.46 16.27 17.00 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.52 00.07
« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL H o B HE @ B # HE o 0 © © & I

® Niimberg Hbf ab 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.37 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.37

® Hersbruck (re Pegn) an 07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.52 07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.52

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu  RBu

Hersbruck Bf (re Pegn) @

%08.00 «10.05 #12.00 u14.00 #16.05 «18.00 »20.00 #22.00

%08.00 #10.02 u12.02 w14.00 16.02 «18.02 #20.00 #22.00

- Lohweg @ 208.00 »10.06 #12.00 u14.00 «16.06 #18.00 »20.00 x22.00 208.00 #10.03 12,03 »14.00 16,03 »18.03 x20.00 »22.00
- Katholische Kirche 208.05 w10.10 w12.05 u14.05 «16.10 #18.05 #20.05 »22.05 08.05 14.05 20.05 u22.05
- Finanzamt/Therme 208.05 w10.11 #12.05 u14.05 u16.11 u18.05 »20.05 u22.05 08.05 14.05 20.05 u22.05
Hohenstadt (b. Pom.) Dorfplatz~ «08.10 #10.14 a12.10 a14.10 a16.14 18.10 «20.10 #22.10 08.10 14.10 20.10 22.10
-PEZ 08.10 10.15 12.10 14.10 16.15 18.10 20.10 22.10 08.10 14.10 20.10 22.10
- Buchécker u08.10 10,18 w12.10 u14.10 16.18 18.10 20.10 w22.10 08.10 #10.09 w12,09 .14 10 #16.09 #18.09 #20.10 .22 10
Eschenbach (Pomm.) Mitte 08.13 12.13 14.13 18.1320.13 22.13 08.13 13 20.1322.13
Alfalter 08.1510.21 12.15 14.15 16.21 18.15 20.15 22.15 08.1510.12 12.12 14.15 16.12 18.12 20.15 22.15
Dusselbach 08.1510.23 12.15 14.15 16.23 18.15 20.15 22.15 08.1510.14 12.14 14.15 16.14 18.14 20.15 22.15

Vorra a. d. Pegnitz Rathaus

w08.17 w10.25 w12.17 u14.17 16.25 18.17 w20.17 w22.17

%08.17 w10.16 a12.16 w14.17 a16.16 «18.16 #20.17 w22.17

Artelshofen Zum Pechwirt

08.22 10.26 12.22 14.22 16.26 18.22 20.22 22.22

08.22 10.17 12.17 14.22 16.17 18.17 20.22 22.22

- Angerweg 08.22 10,27 12,22 14,22 16.27 18,22 20,22 22,22 08.22 10,18 12,18 14,22 16,18 18,18 20,22 22,22
Raitenberg 16.35
Miinzinghof 16.36
Abzw. GroBmeinfeld 08.27 10.32 12.27 14.27 18.27 20.27 22.27 08.27 10.23 12.23 14.27 16.23 18.23 20.27 22.27
Abzw. Kleinmeinfeld 08.27 10.33 12.27 14.27 18.27 20.27 22.27 08.27 10.24 12.24 14.27 16.24 18.24 20.27 22.27
Abzw. Griinreuth 08.27 10.34 12.27 14.27 18.27 20.27 22.27 08.27 10.25 12.25 14.27 16.25 18.25 20.27 22.27

Hartenstein

08.27 10.36 12.27 14.27 16.43 18.27 20.27 22.27

08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27

ZEICHENERKLARUNG: V01 nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" oder unter Tel. 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr). Fahrten
vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
*=eine Befdrderung zwischen den gekennzeichneten Haltestellen ist fur Schuler m|t entsprechendem Berechtigungsausweis zugelassen.
= = eine Beférderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zug )

Eine Bedienung zwischen den Bahnhofsorten Hersbruck, Hohenstadt und Vorra ist nicht gestattet. Bitte benutzen Sie die Regionalbahn
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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